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Ryb
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Sektor.

PKT. 

Do GPO

8 Sych Norbert Jasień A8 15755 0 15755 1 0 1
14 Głowacki Łukasz Małomice A4 13765 0 13765 2 0 2
22 Woliczenko Aleksy Zawada A6 11130 0 11130 3 0 3
20 Szulczewski Piotr Tuplice A7 10115 0 10115 4 0 4
3 Sandecki Tomasz Gubin 1 A3 8040 0 8040 5 0 5

23 Radoń Paweł Zielona Góra 2 A10 5685 0 5685 6 0 6
5 Bednarz Kacper Gubin 4 A2 4405 0 4405 7 0 7

11 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 A9 2920 0 2920 8 0 8

71,815 kg

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów - 5-6.07.2025 - jezioro Moczydło

I Tura - WYNIKI SEKTOR A
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19 Kopka Ireneusz Świebodzin 1 B26 19950 0 19950 1 0 1
17 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 B31 18845 0 18845 2 0 2
21 Szulczewski Sebastian Tuplice B30 13195 0 13195 3 0 3
12 Berger Marcin Krosno Odrzańskie 3 B33 10380 0 10380 4 0 4
2 Waga Emil Gozdnica B29 4180 0 4180 5 0 5
7 Rudziński Czesław Jasień B24 2570 0 2570 6 0 6

25 Kanarek Krzysztof Żary 8 B27 1990 0 1990 7 0 7
16 Jędraszak Robert Nowa Sól 2 B28 90 0 90 8 0 8

71,2 kg

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów - 5-6.07.2025 - jezioro Moczydło

I Tura - WYNIKI SEKTOR B
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26 Kudła Krzysztof Żary 8 C41 12415 0 12415 1 0 1
24 Janowski Mariusz Żary 1 C45 10105 0 10105 2 0 2
13 Sendłak Krzysztof Łęknica C48 10020 0 10020 3 0 3
6 Wierzba Kamil Gubin 4 C42 6945 0 6945 4 0 4
9 Kuleta Kamil Kożuchów 1 C49 6650 0 6650 5 0 5
1 Majorek Michał Czerwieńsk 2 C47 4355 0 4355 6 0 6

15 Chełmieniewicz SylwesterNowa Sól 2 C44 3425 0 3425 7 0 7
10 Rotko Dawid Kożuchów 1 C43 185 0 185 8 0 8

54,1 kg

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów - 5-6.07.2025 - jezioro Moczydło

I Tura - WYNIKI SEKTOR C
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13 Sendłak Krzysztof Łęknica A2 27685 0 27685 1 0 1
21 Szulczewski Sebastian Tuplice A6 25195 0 25195 2 0 2
8 Sych Norbert Jasień A4 22210 0 22210 3 0 3

12 Berger Marcin Krosno Odrzańskie 3 A7 13465 0 13465 4 0 4
9 Kuleta Kamil Kożuchów 1 A8 8340 0 8340 5 0 5

23 Radoń Paweł Zielona Góra 2 A3 5330 220 5110 6 0 6
3 Sandecki Tomasz Gubin 1 A9 4870 0 4870 7 0 7

106,875 kg

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów - 5-6.07.2025 - jezioro Moczydło

II Tura - WYNIKI SEKTOR A
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26 Kudła Krzysztof Żary 8 B31 35850 0 35850 1 0 1
17 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 B33 15320 0 15320 2 0 2
22 Woliczenko Aleksy Zawada B27 7915 0 7915 3 0 3
15 Chełmieniewicz SylwesterNowa Sól 2 B26 6485 0 6485 4 0 4
7 Rudziński Czesław Jasień B30 1075 0 1075 5 0 5
1 Majorek Michał Czerwieńsk 2 B28 770 0 770 6 0 6

25 Kanarek Krzysztof Żary 8 B29 275 0 275 7 0 7
2 Waga Emil Gozdnica B24 175 0 175 8 0 8

67,865 kg

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów - 5-6.07.2025 - jezioro Moczydło

II Tura - WYNIKI SEKTOR B
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Do GPO

19 Kopka Ireneusz Świebodzin 1 C44 25780 0 25780 1 0 1
6 Wierzba Kamil Gubin 4 C48 16095 0 16095 2 0 2

20 Szulczewski Piotr Tuplice C47 11790 0 11790 3 0 3
14 Głowacki Łukasz Małomice C41 8460 0 8460 4 0 4
16 Jędraszak Robert Nowa Sól 2 C45 5860 0 5860 5 0 5
10 Rotko Dawid Kożuchów 1 C43 4575 0 4575 6 0 6
11 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 C42 400 0 400 7 0 7

72,96 kg

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów - 5-6.07.2025 - jezioro Moczydło

II Tura - WYNIKI SEKTOR C



LP. Nazwisko i imię Koło/Klub
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26 Kudła Krzysztof Żary 8 C41 12415 1 1 B31 35850 1 1 48265 2 1

19 Kopka Ireneusz Świebodzin 1 B26 19950 1 1 C44 25780 1 1 45730 2 2

8 Sych Norbert Jasień A8 15755 1 1 A4 22210 3 3 37965 4 3

13 Sendłak Krzysztof Łęknica C48 10020 3 3 A2 27685 1 1 37705 4 4

17 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 B31 18845 2 2 B33 15320 2 2 34165 4 5

21 Szulczewski Sebastian Tuplice B30 13195 3 3 A6 25195 2 2 38390 5 6

6 Wierzba Kamil Gubin 4 C42 6945 4 4 C48 16095 2 2 23040 6 7

14 Głowacki Łukasz Małomice A4 13765 2 2 C41 8460 4 4 22225 6 8

22 Woliczenko Aleksy Zawada A6 11130 3 3 B27 7915 3 3 19045 6 9

20 Szulczewski Piotr Tuplice A7 10115 4 4 C47 11790 3 3 21905 7 10

12 Berger Marcin Krosno Odrzańskie 3 B33 10380 4 4 A7 13465 4 4 23845 8 11

9 Kuleta Kamil Kożuchów 1 C49 6650 5 5 A8 8340 5 5 14990 10 12

24 Janowski Mariusz Żary 1 C45 10105 2 2 X X NS 9 10105 11 13

15 Chełmieniewicz Sylwester Nowa Sól 2 C44 3425 7 7 B26 6485 4 4 9910 11 14

7 Rudziński Czesław Jasień B24 2570 6 6 B30 1075 5 5 3645 11 15

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów - 5-6.07.2025 - jez. Moczydło - Osiecznica

WYNIKI
Sumarycznie za zawodyI Tura II Tura



LP. Nazwisko i imię Koło/Klub
Sektor

/Miejs
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Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów - 5-6.07.2025 - jez. Moczydło - Osiecznica

WYNIKI
Sumarycznie za zawodyI Tura II Tura

3 Sandecki Tomasz Gubin 1 A3 8040 5 5 A9 4870 7 7 12910 12 16

23 Radoń Paweł Zielona Góra 2 A10 5685 6 6 A3 5110 6 6 10795 12 17

1 Majorek Michał Czerwieńsk 2 C47 4355 6 6 B28 770 6 6 5125 12 18

16 Jędraszak Robert Nowa Sól 2 B28 90 8 8 C45 5860 5 5 5950 13 19

2 Waga Emil Gozdnica B29 4180 5 5 B24 175 8 8 4355 13 20

10 Rotko Dawid Kożuchów 1 C43 185 8 8 C43 4575 6 6 4760 14 21

25 Kanarek Krzysztof Żary 8 B27 1990 7 7 B29 275 7 7 2265 14 22

11 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 A9 2920 8 8 C42 400 7 7 3320 15 23

5 Bednarz Kacper Gubin 4 A2 4405 7 7 X X NS 9 4405 16 24

4 Bednarz Henryk Gubin 4 X X NS 9 X X NS 9 0 18 NS

18 Jodko Piotr Świebodzin 1 X X NS 9 X X NS 9 0 18 NS
197,115 kg 247,7 kg 444,815 kg


